Zodpovednosť Poskytovateľa za poskytnutie Predmetu Zmluvy 
podľa príslušných platných a účinných všeobecne záväzných právnych predpisov nie je jej prevzatím 
dotknutá. 

Článok III. 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dodanie predmetu plnenia vo výške 14.015,- EUR 

bez DPH (slovom: štrnásťtisícpätnásť eur bez DPH). Osobou povinnou platiť daň je osoba, ktorej 
bola služba dodaná (podľa článku 193 až 196 smernice Rady 2006/112/ES z 28.novembra 2006 o 
spoločnom systéme dane z pridanej hodnoty v znení smernice Rady 2006/138/ES z 19.decembra 
2006).